
           
UCHWAŁA NR  44/XI/2024 

Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” 
podjęta na posiedzeniu w dniu 12 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia nowej pozycji do miesięcznych opłat eksploatacyjnych  

o nazwie „konserwacja dźwigu” w budynku przy   ulicy 
Perzyńskiego 11  

 
 

 
W związku z wykonaniem przebudowy klatki schodowej wraz z budową nowego 

dźwigu osobowego przez  firmę Chmielewski S.A. w budynku przy ulicy 

Perzyńskiego 11 Rada Nadzorcza S.M. „DOMHUT” działając na podstawie § 51 pkt 

13 Statutu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Z dniem 01 kwietnia 2025 r. dla użytkowników lokali budynku przy                                   

ul. Perzyńskiego 11 – członków i innych osób niebędących członkami 
Spółdzielni posiadających spółdzielcze prawa do lokali oraz prawo odrębnej 
własności wprowadza się do wykazu miesięcznych opłat eksploatacyjnych nową 
pozycję o nazwie „konserwacja dźwigu”, która będzie naliczana za każdy lokal 
miesięcznie. 

2. Z dniem 01 kwietnia 2025 r. ustala się miesięczną stawkę opłat w pozycji 
„konserwacja dźwigu” w wysokości 23,30 zł za każdy lokal. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
za uchwałą oddano          -   7 głosów 
przeciw uchwale               -   0 głosów 
 
 
 
 
 
 
                    Sekretarz      Przewodniczący 
Rady Nadzorczej S. M. „DOMHUT”        Rady Nadzorczej S. M. „DOMHUT” 
            
 

Izabela Młynarska      Łukasz Izdebski 
 

 


